

Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml



Cena: 75,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Poldermin
Postać	krem
Producent	Polfa Tarchomin
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Poldermin Complex, Krem intensywnie nawilżający o statusie wyrobu medycznego z kwasem hialuronowym i glicerolem. Wspomaga naturalne procesy regeneracyjne skóry atopowej, suchej, wrażliwej.

Skład Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Aqua, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Trehalose, Polyglyceryl-6 Stearate, Caprylic/Capric, Triglyceride, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Sodium Hyaluronate, Polyglyceryl-6 Behenate, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Triethanolamine.

Produkt nie zawiera steroidów, substancji zapachowych, parabenów, SLS, substancji ropopochodnych.

Działanie Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Poldermin® Complex zawiera kwas hialuronowy, który dzięki silnemu działaniu nawilżającemu zmniejsza suchość i świąd skóry. Tworzy ochronny film na powierzchni skóry i skórnych zmian atopowych, wpływając na odtworzenie prawidłowej bariery naskórkowej.

Poldermin® Complex zawiera glicerol, który posiada zdolności absorbowania dużej ilości wody, przez co chroni skórę przed jej utratą i poprawia stopień nawilżenia skóry.

Wskazania Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Poldermin® Complex jest specjalistycznym kremem intensywnie nawilżającym do użytku zewnętrznego na skórę, wskazanym do stosowania szczególnie przez osoby z atopowym zapaleniem skóry (egzema), kontaktowym zapaleniem skóry, a także osoby ze skórą suchą, wrażliwą i skłoną do wysuszenia. Stosuje się go w celu intensywnego nawilżania skóry oraz do ochrony skóry przed zwiększonym odparowywaniem wody.

Dawkowanie Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Krem przeznaczony jest wyłącznie do stosowania na skórę. Należy nałożyć krem Poldermin Complex na skórę i delikatnie wmasować, aż do całkowitego wchłonięcia.

Przeciwwskazania Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Krem nie jest jałowy, nie stosować na skórę uszkodzoną, obficie sączące się rany łatwo ulegające wtórnemu zakażeniu.

Nie stosować wyrobu u niemowląt i dzieci poniżej 2 roku życia. U niemowląt i dzieci poniżej 2 roku życia, kobiet w ciąży lub karmiących piersią wyrób można stosować tylko po konsultacji z lekarzem.

Z uwagi na brak wystarczających danych nie zaleca się jednoczesnej aplikacji kremu i innych produktów o działaniu miejscowym.

Krem może mieć wpływ na zwiększenie wchłaniania innych preparatów stosowanych na skórę.

Nie połykać. Nie stosować na oczy.

Informacje dodatkowe Poldermin Complex, krem intensywnie nawilżający, 500 ml

Przechowywać w temperaturze +5°C +25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed światłem. Numer serii i data ważności na spodzie butelki.